



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Łukasz Kadłubowski

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 42 45 209, fax. +4891 42 45 207

lkadlubowski@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2025-01-31

Pan

Przemysław Słowik

Radny

Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: WGK-III.0003.455.2024.MB

Dotyczy: interpelacji nr 703

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na interpelację nr 703 uprzejmie informuję, iż na wysokości ul. Monte Cassino w rejonie placówki oświatowej znajduje się wyznaczone miejsce dla osób niepełnosprawnych, z których mogą korzystać rodzice dzieci uczęszczających do ww. placówki. Natomiast na ul. Felczaka wyznaczone są dwa takie miejsca parkingowe na wysokości budynku przychodni. Nie byłoby więc zasadnym przenoszenie tych miejsc oddalając je od terenu placówki medycznej.

W przedmiotowym rejonie dwa miejsca dla osób niepełnosprawnych musiałyby powstać kosztem, co najmniej trzech ogólnodostępnych miejsc postojowych. Mając na uwadze duży deficyt miejsc postojowych, jak również dużą ilość podmiotów gospodarczych nie wydaje się również zasadnym wyznaczenie wnioskowanych miejsc, służących de facto tylko jednej instytucji, ograniczając tym samym ogólną liczbę miejsc postojowych.

Dodatkowo zgodnie z § 18.1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. z 2022r. poz. 1225 ze zm.) zagospodarowując działkę budowlaną, należy urządzić, stosownie do jej przeznaczenia i sposobu zabudowy, miejsca postojowe dla samochodów użytkowników stałych i przebywających okresowo, w tym również miejsca postojowe dla samochodów, z których korzystają osoby niepełnosprawne. Podmiot lokalizując placówkę oświatową w przedmiotowym miejscu świadom był ograniczeń terenowych uniemożliwiających wprowadzenie miejsc postojowych w ilości zapewniającej potrzeby potencjalnym użytkownikom ww. placówki.

z ponownym
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Łukasz Kadłubowski
Łukasz Kadłubowski